
 

 

Ministero   dell’Istruzione dell’Università e della  Ricerca    
Ufficio   Scolastico   Regionale   per   il   Lazio 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E   LICEO LINGUISTICO 

“Lucio Lombardo Radice” 

  

Centrale: Piazza E. Viola, 6 – 00173  Roma   06121122835      06 7218007 

Succursale: Via S.  Basile s.n.c.       06121125375     06 72630817 

Distretto XVIII – Municipio VII  Cod. Fisc.  97020830580        Cod. Min. RMTD38000R 

www.islombardoradice.gov.it     rmtd38000r@istruzione.it    -     rmtd38000r@pec.istruzione.it  

         
All’Albo Pretorio 
               Agli Atti 

 
CUP  D83I17000110006 

 
 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 1953 del 
21/02/2017 “Competenze di base”. Asse I – Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e 
staff.  Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 
di base (lingua italiana, lingua straniera, matematica ecc..). 
Aggiudicazione selezione esperto esterno formatore. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO l’avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 in oggetto; 
VISTA la delibera del Collegio Docenti n.   19 del 4.10.2016; 
VISTO la delibera del Consiglio di Istituto n.  41  del  13.10.2016; 
VISTO la nota M.I.U.R.  AOODGEFID 38448 del 29/12/2017 di autorizzazione del 

progetto denominato “Vertendipedia” finanziato a valere sui fondi in oggetto; 
VISTA  la procedura di individuazione di un esperto esterno come formatore per il 

laboratorio di italiano attivata in data 6/11/2018 prot. n. 3586; 
CONSIDERATO il verbale della Commissione aggiudicatrice riunitasi in data 3/12/2018, la quale al 

termine dei lavori ha predisposto la graduatoria provvisoria; 
CONSTATATA la regolarità degli atti di gara;  
RITENUTO di dover procedere con l’aggiudicazione di cui trattasi; 
 
 
 
 

DECRETA 
 

è approvata la seguente graduatoria generale di merito, formata secondo i criteri di valutazione dei 
titoli richiesti.  Avverso l’aggiudicazione può essere proposto reclamo o opposizione entro cinque 
giorni, trascorsi i quali l’aggiudicazione diventa definitiva. 
 
 

Ist.Tec.Comm. " LOMBARDO RADICE "
C.F. 97020830580 C.M. RMTD38000R
RM_00R - Ufficio Protocollo 

Prot. 0004020/U del 07/12/2018 11:38:03



 

 

Ministero   dell’Istruzione dell’Università e della  Ricerca    
Ufficio   Scolastico   Regionale   per   il   Lazio 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E   LICEO LINGUISTICO 

“Lucio Lombardo Radice” 

  

Centrale: Piazza E. Viola, 6 – 00173  Roma   06121122835      06 7218007 

Succursale: Via S.  Basile s.n.c.       06121125375     06 72630817 

Distretto XVIII – Municipio VII  Cod. Fisc.  97020830580        Cod. Min. RMTD38000R 

www.islombardoradice.gov.it     rmtd38000r@istruzione.it    -     rmtd38000r@pec.istruzione.it  

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            
.                                                                                                          dott.ssa Marina Proietti 
 

Candidato Punti 

DRAGOTTO FRANCESCA 38 

MELILLO MARIO 14 

TORANI MATTEO  4 


		2018-12-07T09:47:27+0100
	PROIETTI MARINA




